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Tavoitteena kestävä ja tasa-arvoinen tulevaisuus 
Useissa osissa maapalloa ilmastonmuutoksella on jo nyt vakavia vaikutuksia naisille ja tytöille; ruoan 
ja puhtaan veden saatavuuteen, terveyteen ja siirtolaisuuteen. Tytöt joutuvat lopettamaan 
koulunkäynnin tai avioliittoon lapsena. Riskit seksuaaliselle väkivallalle myös kasvavat. 
Ilmastonmuutoksen ymmärtäminen ihmisoikeuskysymykseksi on tärkeää, kun taistelemme 
ilmastonmuutosta vastaan tavoitteena kestävä, tasa-arvoinen tulevaisuus. Ilmastonmuutos uhkaa 
ihmisoikeuksia kuten oikeutta elämään, ruokaan, veteen, terveyteen, koulutukseen, toimeentuloon ja 
turvaan. 

Zonta International voimaannuttaa naisia ja tyttöjä ja edistää oikeudenmukaisuutta ja ihmisoikeuksien 
kunnioittamista. Siksi ZI vaatii ihmisoikeuksiin perustuvaa lähestymistä, kun ratkaisemme 
ilmastonmuutoskriisiä ja tavoittelemme vihreämpää, puhtaampaa ja tasa-arvoisempaa yhteiskuntaa.  
Zonta International edistää sukupuolten tasa-arvon lisäksi ilmastotasa-arvoa. 

Naisten osallistumista tarvitaan 

Tutkimukset ovat osoittaneet, että mitä korkeampi on naisten osuus parlamentissa sitä 
todennäköisemmin maa ratifioi kansainvälisiä ympäristösopimuksia. Naisten johtamissa maissa on 
kunnianhimoisimmat kansalliset ilmastoa koskevat toimintasuunnitelmat. Naiset ovat 
huolestuneempia ilmastonmuutoksesta ja edistävät ilmastoystävällistä elämäntyyliä, he voivat toimia 
muutosagentteina ja tehokkaina johtajina, kun minimoidaan ilmastonmuutoksen riskejä. Näistä syistä 
naisia ja tyttöjä tarvitaan nykyistä enemmän päättämään paikallisista ja kansallisista toimista. Tämän 
edellytyksenä on tyttöjen koulutus. Koulutus parantaa tyttöjen ja naisten kykyä löytää ratkaisuja 
ilmastonmuutokseen. 

Tavoitteisiin pääsemiseksi: 

• korostamme sukupuolten tasa-arvon tärkeyttä koskien tyttöjen koulutusta, naisten 
parlamenttipaikkoja ja eriarvoisuuden poistamista taloudelliseen päätöksentekoon 
osallistumisessa 

• Zonta International sisällyttää ilmastotoimet palveluprojekteihinsa  

• Näytämme, miten hyvät käytänteet yhdessä osassa maailmaa vaikuttavat toisaalla  

Tuemme kerhoja kouluttautumaan ja korottamaan äänensä tasa-arvoisten ilmastotoimien puolesta 


